

## Perro Dogs Home 収支報告 2015 6月

日付	相手先	摘要	収入	支出	残高
	繰越				1,258,543
2015/6/6	320ダックス	経費入金	40,894		1,174,319
2015/6/6	TM様	ご寄付	9,106		1,183,425
2015/6/6	320ダックス	トライアル電車賃		819	1,182,606
2015/6/12	KE様	ご寄付	7,000		1,189,606
2015/6/14	IK様	ご寄付	3,000		1,192,606
2015/6/15	384cダックス	経費入金	27,724		1,220,330
2015/6/15	MS様	ご寄付	20,000		1,240,330
2015/6/16	YA様	ご寄付	3,000		1,243,330
2015/6/21	382ポメラニアン	経費入金	34,327		1,277,657
2015/6/21	NM様	ご寄付	10,673		1,288,330
2015/6/21	382ポメラニアン	トライアル高速代他		4,638	1,283,692
2015/6/27	YM様	ご寄付	10,000		1,293,692
2015/6/28	381トイプードル	経費入金	18,373		1,312,065
2015/6/28	381トイプードル	トライアル高速代		1,480	1,310,585
2015/6/30	動物病院	保護犬医療費ほか		30,231	1,280,354
2015/6/30	会員立替交通費	高速料金ほか		7,468	1,272,886
2015/6/30	会員立替通信費	郵送料		2,400	1,270,486
2015/6/30	活動会員	ガソリン代補助		3,400	1,267,086
2015/6/30	動物病院	保護犬医療費ほか		74,484	1,192,602
2015/6/30	活動会員	ガソリン代補助		1,670	1,190,932
		6月 合計	184,097	126,590	57,507